АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015                                                                                                           №  33
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения от 30.12.2014 № 265

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» с изменениями от 03.04.2013 № 203/185, от 14.08.2014 № 275/548, администрация городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Малмыжского городского поселения на период  2015 -2017годы согласно приложения.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене  администрации городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава администрации
 городского поселения     Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]